
����������	


���������	
�����
���	
������
��	
���
��
�����

�����
���������
�

����
�

����������
��
� �!�
"��������

#�����
��$������
�

"���������
%����
�

�����&
����
�

�����
'(
�����	
���
)�*�*�����	
��%����+�	
��,�
(��
�����

�$���������
� '������-
��������
�����	
)�*�*�����
.	
��/
��
�����

��������
������0
'������-
��������
�����

��������������
1�2��-
�
�������
���-2��	
���������	�����	
������
��	
����	
������
�
���������3�����������"	
4��
�
444������������"

�-��
�����0
�

��������������	���
�����������	�
���	��
������	�	
�%���
�

5�	���
6
��7	��
�
����
8��

���������	
�����
���	
������
��	
���
��
�����

�����/





01

tabulka oken

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

Před započetím výroby musí být veškeré prvky přeměřeny na stavbě a zpracována dílenská dokumentace, která
bude konzultována a odsouhlasena architektem (GP - atelier-r).

Spojovací a kotevní materiál, který je vždy součástí prvku.

Okenní konstrukce jsou navrženy z hliníkového sloupko-příčkového systému  o materiálové charakteristice
slitiny AlMgSi 0,5F22 dle - ČSN EN 12020, EN AW-6060 T66.

Pohledová šířka profilace je 50mm. Konstrukce jsou v plně strukturálním provedení s tmelenou spárou o
šířce cca 20-23mm.  Nosiče skel budou dle standardních požadavků vyplývajících z hmotnosti zasklení.

Okenní konstrukce osazené do jednotlivých polí jsou ven výklopné ve strukturálním provedení.
Kování a pohyblivé mechanismy budou splňovat požadavek na antikorozi dle evropské normy EN

1670:2007, zatřídění v nejvyšší třídě č.5. Zpracovatel doloží certifikátem systému.
Hliníkový systém musí splňovat platné normativní předpisy dle  ČSN 73 0540-2, kde jsou stanoveny požadavky na
hodnoty Uf a Uw konstrukcí. Veškerý kotevní materiál ve styku s hliníkovými profily bude v nerezi A2. Osazení na
stavební konstrukce bude provedeno v souladu s TNI 746077, tj. provedení veškerých předepsaných úrovní
těsnění, připojení a provedení připojovací spáry.

technická specifikace systému :
- materiál pro profily : aluminiové profily jsou lisované ze slitiny

 AlMgSi 0,5 F 22, EN AW-6060 T66

- materiál izolátorů tep. mostů : materiálová charakteristika: ABS (pro standardní konstrukce),
Eleastomer (pro konstrukce se zvýšenými nároky na přerušení tepelného
mostu).

- materiál těsnění: provedení těsnění z EPDM nebo CP

- povrchová úprava profilace:  práškovým vypalovacím lakem (provádí např. držitel certifikátu GSB )

- skupina materiálu rámů: musí odpovídat platným normativním předpisům dle požadavku
příslušných norem ČSN 73 0540-2

- skupina namáhání: C - skupina zatížitelnosti proti hnanému dešti
hodnota součinitele spárové průvzdušnosti i lv,n dle ČSN 73 0540-
2/Z1.

- protihluková ochrana: podle kombinace profilů a zasklení je možné u
konstrukcí dosáhnout hodnot např. (32-38 dB)

Veškeré obchodní a jiné názvy uvedené v tabulkách jsou referenční příklady udávající kvalitativní standard
použitého výrobku.

obrázek výrobku:

1%

detail nadpraží a parapetu okna



02

To

02

01

To

1�000

1�400

vnější kruhové neotevíravé okno

28

obvod cca 4,4m
celková plocha cca 1,6m2

jihovýchodní fasáda , jihozápadní, severovýchodní,
severozápadní

3.podlaží

rozměr (mm):

poznámka:

celkem

základní popis:množství

umístění:

povrchová
úprava:

materiál:

podlaží:

rozměr (mm):

poznámka:

celkem

základní popis:

2.podlaží

1.podlaží

0.podlaží

množství

umístění:

povrchová
úprava:

materiál:

podlaží:

tabulka oken

3.podlaží

2.podlaží

1.podlaží

0.podlaží

severozápadní a jihovýchodní fasáda

2

obvod cca 3,2m
celková plocha cca 0,8m2

3

7

8

10

8

4

průměr 1,4m

průměr 1,0m

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

vnější kruhové neotevíravé okno

Zasklení: atypicky tvarované izolační dvojsklo
- materiál pro profily : aluminiové profily jsou lisované ze slitiny
 AlMgSi 0,5 F 22, EN AW-6060 T66
- materiál izolátorů tep. mostů : ABS (pro standardní konstrukce),
Eleastomer (pro konstrukce se zvýšenými nároky na přerušení
tepelného mostu)
- materiál těsnění: provedení těsnění z EPDM nebo CP
- skupina materiálu rámů: musí odpovídat platným normativním
předpisům dle požadavku příslušných norem ČSN 73 0540-2

Prosklené okno je koncipováno jako hliníková strukturální nasazovací sloupko-
příčková hliníková konstrukce na ocelové podkonstrukci s atypickým detailem
ukončení ostění a nadpraží, kde dobíhá přetažené sklo na tmel ke stavební
konstrukci. Referenční systém: Wicona WICTEC 50 SG
Zasklení: atypicky tvarované izolační dvojsklo, vnější číré sklo tl.6mm s pokovením na
vnitřní straně, vnitřní lepené bezpečnostní sklo 2x4mm; celé dvojsklo prostupnost
světla 65%, reflexe 11%, stínící koeficient max 0,45, součinitel prostupu tepla Ug=
1,1, např.: Cool-Lite SKN 174,  sklo bude vzorkováno a schváleno architektem
(atelier-r)
- skupina namáhání: C - skupina zatížitelnosti proti hnanému dešti hodnota
součinitele spárové průvzdušnosti i lv,n dle ČSN 73 0540-2/Z1
- protihluková ochrana: podle kombinace profilů a zasklení je možné u konstrukcí
dosáhnout hodnot např. (32-38 dB)

- povrchová úprava profilace: práškovým vypalovacím lakem
(provádí např. držitel certifikátu GSB), odstín RAL 7016

Prosklené okno je koncipováno jako hliníková strukturální nasazovací sloupko-
příčková hliníková konstrukce na ocelové podkonstrukci s atypickým detailem
ukončení ostění a nadpraží, kde dobíhá přetažené sklo na tmel ke stavební
konstrukci. Referenční systém: Wicona WICTEC 50 SG
Zasklení: atypicky tvarované izolační dvojsklo, vnější číré sklo tl.6mm s pokovením na
vnitřní straně, vnitřní lepené bezpečnostní sklo 2x4mm; celé dvojsklo prostupnost
světla 65%, reflexe 11%, stínící koeficient max 0,45, součinitel prostupu tepla Ug=
1,1, např.: Cool-Lite SKN 174,  sklo bude vzorkováno a schváleno architektem
(atelier-r)
- skupina namáhání: C - skupina zatížitelnosti proti hnanému dešti hodnota
součinitele spárové průvzdušnosti i lv,n dle ČSN 73 0540-2/Z1
- protihluková ochrana: podle kombinace profilů a zasklení je možné u konstrukcí
dosáhnout hodnot např. (32-38 dB)

Zasklení: atypicky tvarované izolační dvojsklo
- materiál pro profily : aluminiové profily jsou lisované ze slitiny
 AlMgSi 0,5 F 22, EN AW-6060 T66
- materiál izolátorů tep. mostů : ABS (pro standardní konstrukce),
Eleastomer (pro konstrukce se zvýšenými nároky na přerušení
tepelného mostu)
- materiál těsnění: provedení těsnění z EPDM nebo CP
- skupina materiálu rámů: musí odpovídat platným normativním
předpisům dle požadavku příslušných norem ČSN 73 0540-2

Prvek je nutno odsouhlasit architektem (ateliér-r).

- povrchová úprava profilace: práškovým vypalovacím lakem
(provádí např. držitel certifikátu GSB), odstín RAL 7016

Prvek je nutno odsouhlasit architektem (ateliér-r).



03

04

To

03

To

800 1�000 2�000 1�000 1�000

1
�2

0
0

600 4�600 600

5�800

1�140 1�000 1�000 1�260

4�400

1
�2

0
0

600 3�200 600

vnější oválné okno se dvěma sklopnými segmenty šířky 1,0m

1

obvod cca 13,0m
celková plocha cca 6,7m2

jihovýchodní fasáda

3.podlaží

rozměr (mm):

poznámka:

celkem

základní popis:množství

umístění:

povrchová
úprava:

materiál:

podlaží:

rozměr (mm):

poznámka:

celkem

základní popis:

2.podlaží

1.podlaží

0.podlaží

množství

umístění:

povrchová
úprava:

materiál:

podlaží:

tabulka oken

3.podlaží

2.podlaží

1.podlaží

0.podlaží

jihovýchodní fasáda

1

1

1

rozměry 5,8x1,2m

obvod cca 10,2m
celková plocha cca 5,0m2

rozměry 4,4x1,2m

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

vnější oválné okno se dvěma sklopnými segmenty šířky 1,0m

Prosklené okno je koncipováno jako hliníková strukturální nasazovací sloupko-
příčková hliníková konstrukce na ocelové podkonstrukci s atypickým detailem
ukončení ostění a nadpraží, kde dobíhá přetažené sklo na tmel ke stavební
konstrukci. Součástí jsou výklopné části ve strukturálním provedení. Referenční
systém: Wicona WICTEC 50 SG a Wicona WICTEC 90 SG
Zasklení: atypicky tvarované izolační dvojsklo, vnější číré sklo tl.6mm s pokovením na
vnitřní straně, vnitřní lepené bezpečnostní sklo 2x4mm; celé dvojsklo prostupnost
světla 65%, reflexe 11%, stínící koeficient max 0,45, součinitel prostupu tepla Ug=
1,1, např.: Cool-Lite SKN 174,  sklo bude vzorkováno a schváleno architektem
(atelier-r)
- skupina namáhání: C - skupina zatížitelnosti proti hnanému dešti hodnota
součinitele spárové průvzdušnosti i lv,n dle ČSN 73 0540-2/Z1
- protihluková ochrana: podle kombinace profilů a zasklení je možné u konstrukcí
dosáhnout hodnot např. (32-38 dB)

Prosklené okno je koncipováno jako hliníková strukturální nasazovací sloupko-
příčková hliníková konstrukce na ocelové podkonstrukci s atypickým detailem
ukončení ostění a nadpraží, kde dobíhá přetažené sklo na tmel ke stavební
konstrukci. Součástí jsou výklopné části ve strukturálním provedení. Referenční
systém: Wicona WICTEC 50 SG a Wicona WICTEC 90 SG
Zasklení: atypicky tvarované izolační dvojsklo, vnější číré sklo tl.6mm s pokovením na
vnitřní straně, vnitřní lepené bezpečnostní sklo 2x4mm; celé dvojsklo prostupnost
světla 65%, reflexe 11%, stínící koeficient max 0,45, součinitel prostupu tepla Ug=
1,1, např.: Cool-Lite SKN 174,  sklo bude vzorkováno a schváleno architektem
(atelier-r)
- skupina namáhání: C - skupina zatížitelnosti proti hnanému dešti hodnota
součinitele spárové průvzdušnosti i lv,n dle ČSN 73 0540-2/Z1
- protihluková ochrana: podle kombinace profilů a zasklení je možné u konstrukcí
dosáhnout hodnot např. (32-38 dB)

Zasklení: atypicky tvarované izolační dvojsklo
- materiál pro profily : aluminiové profily jsou lisované ze slitiny
 AlMgSi 0,5 F 22, EN AW-6060 T66
- materiál izolátorů tep. mostů : ABS (pro standardní konstrukce),
Eleastomer (pro konstrukce se zvýšenými nároky na přerušení
tepelného mostu)
- materiál těsnění: provedení těsnění z EPDM nebo CP
- skupina materiálu rámů: musí odpovídat platným normativním
předpisům dle požadavku příslušných norem ČSN 73 0540-2

Zasklení: atypicky tvarované izolační dvojsklo
- materiál pro profily : aluminiové profily jsou lisované ze slitiny
 AlMgSi 0,5 F 22, EN AW-6060 T66
- materiál izolátorů tep. mostů : ABS (pro standardní konstrukce),
Eleastomer (pro konstrukce se zvýšenými nároky na přerušení
tepelného mostu)
- materiál těsnění: provedení těsnění z EPDM nebo CP
- skupina materiálu rámů: musí odpovídat platným normativním
předpisům dle požadavku příslušných norem ČSN 73 0540-2

- povrchová úprava profilace: práškovým vypalovacím lakem
(provádí např. držitel certifikátu GSB), odstín RAL 7016

Prvek je nutno odsouhlasit architektem (ateliér-r). V rámu prosklení bude veden
přívodní kabel k magnetickému kontaktu EZS.

- povrchová úprava profilace: práškovým vypalovacím lakem
(provádí např. držitel certifikátu GSB), odstín RAL 7016

Prvek je nutno odsouhlasit architektem (ateliér-r). V rámu prosklení bude veden
přívodní kabel k magnetickému kontaktu EZS.



04

06

To

05

To

600 5�100 600

1�000 1�000 1�220 1�000 2�080

6�300

1
�2

0
0

1�360 1�000 740 1�000 600

4�700

550 3�500 600

1
�2

0
0

1

jihovýchodní fasáda

3.podlaží

rozměr (mm):

poznámka:

celkem

základní popis:množství

umístění:

povrchová
úprava:

materiál:

podlaží:

rozměr (mm):

poznámka:

celkem

základní popis:

2.podlaží

1.podlaží

0.podlaží

množství

umístění:

povrchová
úprava:

materiál:

podlaží:

tabulka oken

3.podlaží

2.podlaží

1.podlaží

0.podlaží

jihovýchodní fasáda

1

1

1

obvod cca 14,0m
celková plocha cca 7,3m2

rozměry 6,3x1,2m

obvod cca 10,8m
celková plocha cca 5,4m2

rozměry 4,7x1,2m

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

vnější oválné okno se dvěma sklopnými segmenty šířky 1,0m

vnější oválné okno se dvěma sklopnými segmenty šířky 1,0m

Prosklené okno je koncipováno jako hliníková strukturální nasazovací sloupko-
příčková hliníková konstrukce na ocelové podkonstrukci s atypickým detailem
ukončení ostění a nadpraží, kde dobíhá přetažené sklo na tmel ke stavební
konstrukci. Součástí jsou výklopné části ve strukturálním provedení. Referenční
systém: Wicona WICTEC 50 SG a Wicona WICTEC 90 SG
Zasklení: atypicky tvarované izolační dvojsklo, vnější číré sklo tl.6mm s pokovením na
vnitřní straně, vnitřní lepené bezpečnostní sklo 2x4mm; celé dvojsklo prostupnost
světla 65%, reflexe 11%, stínící koeficient max 0,45, součinitel prostupu tepla Ug=
1,1, např.: Cool-Lite SKN 174,  sklo bude vzorkováno a schváleno architektem
(atelier-r)
- skupina namáhání: C - skupina zatížitelnosti proti hnanému dešti hodnota
součinitele spárové průvzdušnosti i lv,n dle ČSN 73 0540-2/Z1
- protihluková ochrana: podle kombinace profilů a zasklení je možné u konstrukcí
dosáhnout hodnot např. (32-38 dB)

Prosklené okno je koncipováno jako hliníková strukturální nasazovací sloupko-
příčková hliníková konstrukce na ocelové podkonstrukci s atypickým detailem
ukončení ostění a nadpraží, kde dobíhá přetažené sklo na tmel ke stavební
konstrukci. Součástí jsou výklopné části ve strukturálním provedení. Referenční
systém: Wicona WICTEC 50 SG a Wicona WICTEC 90 SG
Zasklení: atypicky tvarované izolační dvojsklo, vnější číré sklo tl.6mm s pokovením na
vnitřní straně, vnitřní lepené bezpečnostní sklo 2x4mm; celé dvojsklo prostupnost
světla 65%, reflexe 11%, stínící koeficient max 0,45, součinitel prostupu tepla Ug=
1,1, např.: Cool-Lite SKN 174,  sklo bude vzorkováno a schváleno architektem
(atelier-r)
- skupina namáhání: C - skupina zatížitelnosti proti hnanému dešti hodnota
součinitele spárové průvzdušnosti i lv,n dle ČSN 73 0540-2/Z1
- protihluková ochrana: podle kombinace profilů a zasklení je možné u konstrukcí
dosáhnout hodnot např. (32-38 dB)

Zasklení: atypicky tvarované izolační dvojsklo
- materiál pro profily : aluminiové profily jsou lisované ze slitiny
 AlMgSi 0,5 F 22, EN AW-6060 T66
- materiál izolátorů tep. mostů : ABS (pro standardní konstrukce),
Eleastomer (pro konstrukce se zvýšenými nároky na přerušení
tepelného mostu)
- materiál těsnění: provedení těsnění z EPDM nebo CP
- skupina materiálu rámů: musí odpovídat platným normativním
předpisům dle požadavku příslušných norem ČSN 73 0540-2

Zasklení: atypicky tvarované izolační dvojsklo
- materiál pro profily : aluminiové profily jsou lisované ze slitiny
 AlMgSi 0,5 F 22, EN AW-6060 T66
- materiál izolátorů tep. mostů : ABS (pro standardní konstrukce),
Eleastomer (pro konstrukce se zvýšenými nároky na přerušení
tepelného mostu)
- materiál těsnění: provedení těsnění z EPDM nebo CP
- skupina materiálu rámů: musí odpovídat platným normativním
předpisům dle požadavku příslušných norem ČSN 73 0540-2

- povrchová úprava profilace: práškovým vypalovacím lakem
(provádí např. držitel certifikátu GSB), odstín RAL 7016

- povrchová úprava profilace: práškovým vypalovacím lakem
(provádí např. držitel certifikátu GSB), odstín RAL 7016

Prvek je nutno odsouhlasit architektem (ateliér-r). V rámu prosklení bude veden
přívodní kabel k magnetickému kontaktu EZS.

Prvek je nutno odsouhlasit architektem (ateliér-r). V rámu prosklení bude veden
přívodní kabel k magnetickému kontaktu EZS.



05

08

To

07

To

2�200 1�000 1�600

4�800

600 3�600 600

1
�2

0
0

1�600 1�000 600

3�200

1
�2

0
0

600 2�000 600

1

jihovýchodní fasáda

3.podlaží

rozměr (mm):

poznámka:

celkem

základní popis:množství

umístění:

povrchová
úprava:

materiál:

podlaží:

rozměr (mm):

poznámka:

celkem

základní popis:

2.podlaží

1.podlaží

0.podlaží

množství

umístění:

povrchová
úprava:

materiál:

podlaží:

tabulka oken

3.podlaží

2.podlaží

1.podlaží

0.podlaží

jihovýchodní fasáda

1

1

1

obvod cca 11,0m
celková plocha cca 5,5m2

rozměry 4,8x1,2m

obvod cca 7,8m
celková plocha cca 3,6m2

rozměry 3,2x1,2m

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

vnější oválné okno s jedním sklopným segmentem šířky 1,0m

vnější oválné okno s jedním sklopným segmentem šířky 1,0m

Prosklené okno je koncipováno jako hliníková strukturální nasazovací sloupko-
příčková hliníková konstrukce na ocelové podkonstrukci s atypickým detailem
ukončení ostění a nadpraží, kde dobíhá přetažené sklo na tmel ke stavební
konstrukci. Součástí je výklopná část ve strukturálním provedení. Referenční
systém: Wicona WICTEC 50 SG a Wicona WICTEC 90 SG
Zasklení: atypicky tvarované izolační dvojsklo, vnější číré sklo tl.6mm s pokovením na
vnitřní straně, vnitřní lepené bezpečnostní sklo 2x4mm; celé dvojsklo prostupnost
světla 65%, reflexe 11%, stínící koeficient max 0,45, součinitel prostupu tepla Ug=
1,1, např.: Cool-Lite SKN 174,  sklo bude vzorkováno a schváleno architektem
(atelier-r)
- skupina namáhání: C - skupina zatížitelnosti proti hnanému dešti hodnota
součinitele spárové průvzdušnosti i lv,n dle ČSN 73 0540-2/Z1
- protihluková ochrana: podle kombinace profilů a zasklení je možné u konstrukcí
dosáhnout hodnot např. (32-38 dB)

Prosklené okno je koncipováno jako hliníková strukturální nasazovací sloupko-
příčková hliníková konstrukce na ocelové podkonstrukci s atypickým detailem
ukončení ostění a nadpraží, kde dobíhá přetažené sklo na tmel ke stavební
konstrukci. Součástí je výklopná část ve strukturálním provedení. Referenční
systém: Wicona WICTEC 50 SG a Wicona WICTEC 90 SG
Zasklení: atypicky tvarované izolační dvojsklo, vnější číré sklo tl.6mm s pokovením na
vnitřní straně, vnitřní lepené bezpečnostní sklo 2x4mm; celé dvojsklo prostupnost
světla 65%, reflexe 11%, stínící koeficient max 0,45, součinitel prostupu tepla Ug=
1,1, např.: Cool-Lite SKN 174,  sklo bude vzorkováno a schváleno architektem
(atelier-r)
- skupina namáhání: C - skupina zatížitelnosti proti hnanému dešti hodnota
součinitele spárové průvzdušnosti i lv,n dle ČSN 73 0540-2/Z1
- protihluková ochrana: podle kombinace profilů a zasklení je možné u konstrukcí
dosáhnout hodnot např. (32-38 dB)

Zasklení: atypicky tvarované izolační dvojsklo
- materiál pro profily : aluminiové profily jsou lisované ze slitiny
 AlMgSi 0,5 F 22, EN AW-6060 T66
- materiál izolátorů tep. mostů : ABS (pro standardní konstrukce),
Eleastomer (pro konstrukce se zvýšenými nároky na přerušení
tepelného mostu)
- materiál těsnění: provedení těsnění z EPDM nebo CP
- skupina materiálu rámů: musí odpovídat platným normativním
předpisům dle požadavku příslušných norem ČSN 73 0540-2

Zasklení: atypicky tvarované izolační dvojsklo
- materiál pro profily : aluminiové profily jsou lisované ze slitiny
 AlMgSi 0,5 F 22, EN AW-6060 T66
- materiál izolátorů tep. mostů : ABS (pro standardní konstrukce),
Eleastomer (pro konstrukce se zvýšenými nároky na přerušení
tepelného mostu)
- materiál těsnění: provedení těsnění z EPDM nebo CP
- skupina materiálu rámů: musí odpovídat platným normativním
předpisům dle požadavku příslušných norem ČSN 73 0540-2

- povrchová úprava profilace: práškovým vypalovacím lakem
(provádí např. držitel certifikátu GSB), odstín RAL 7016

- povrchová úprava profilace: práškovým vypalovacím lakem
(provádí např. držitel certifikátu GSB), odstín RAL 7016

Prvek je nutno odsouhlasit architektem (ateliér-r). V rámu prosklení bude veden
přívodní kabel k magnetickému kontaktu EZS.

Prvek je nutno odsouhlasit architektem (ateliér-r). V rámu prosklení bude veden
přívodní kabel k magnetickému kontaktu EZS.



06

10

To

09

To

1�162 1�000 1�000 1�418

4�580

600 3�380 600

1
�2

0
0

1

jihovýchodní fasáda

3.podlaží

rozměr (mm):

poznámka:

celkem

základní popis:množství

umístění:

povrchová
úprava:

materiál:

podlaží:

rozměr (mm):

poznámka:

celkem

základní popis:

2.podlaží

1.podlaží

0.podlaží

množství

umístění:

povrchová
úprava:

materiál:

podlaží:

tabulka oken

3.podlaží

2.podlaží

1.podlaží

0.podlaží

severozápadní fasáda

1

1

1

obvod cca 24,3m
celková plocha cca 13,5m2

rozměry 11,46x1,2m

obvod cca 10,6m
celková plocha cca 5,2m2

rozměry 4,58x1,2m

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

vnější oválné okno se třemi sklopnými segmenty šířky 1,0m

vnější oválné okno se dvěma sklopnými segmenty šířky 1,0m

Prosklené okno je koncipováno jako hliníková strukturální nasazovací sloupko-
příčková hliníková konstrukce na ocelové podkonstrukci s atypickým detailem
ukončení ostění a nadpraží, kde dobíhá přetažené sklo na tmel ke stavební
konstrukci. Součástí jsou výklopné části ve strukturálním provedení. Referenční
systém: Wicona WICTEC 50 SG a Wicona WICTEC 90 SG
Zasklení: atypicky tvarované izolační dvojsklo, vnější číré sklo tl.6mm s pokovením na
vnitřní straně, vnitřní lepené bezpečnostní sklo 2x4mm; celé dvojsklo prostupnost
světla 65%, reflexe 11%, stínící koeficient max 0,45, součinitel prostupu tepla Ug=
1,1, např.: Cool-Lite SKN 174,  sklo bude vzorkováno a schváleno architektem
(atelier-r)
- skupina namáhání: C - skupina zatížitelnosti proti hnanému dešti hodnota
součinitele spárové průvzdušnosti i lv,n dle ČSN 73 0540-2/Z1
- protihluková ochrana: podle kombinace profilů a zasklení je možné u konstrukcí
dosáhnout hodnot např. (32-38 dB)

Prosklené okno je koncipováno jako hliníková strukturální nasazovací sloupko-
příčková hliníková konstrukce na ocelové podkonstrukci s atypickým detailem
ukončení ostění a nadpraží, kde dobíhá přetažené sklo na tmel ke stavební
konstrukci. Součástí jsou výklopné části ve strukturálním provedení. Referenční
systém: Wicona WICTEC 50 SG a Wicona WICTEC 90 SG
Zasklení: atypicky tvarované izolační dvojsklo, vnější číré sklo tl.6mm s pokovením na
vnitřní straně, vnitřní lepené bezpečnostní sklo 2x4mm; celé dvojsklo prostupnost
světla 65%, reflexe 11%, stínící koeficient max 0,45, součinitel prostupu tepla Ug=
1,1, např.: Cool-Lite SKN 174,  sklo bude vzorkováno a schváleno architektem
(atelier-r)
- skupina namáhání: C - skupina zatížitelnosti proti hnanému dešti hodnota
součinitele spárové průvzdušnosti i lv,n dle ČSN 73 0540-2/Z1
- protihluková ochrana: podle kombinace profilů a zasklení je možné u konstrukcí
dosáhnout hodnot např. (32-38 dB)

Zasklení: atypicky tvarované izolační dvojsklo
- materiál pro profily : aluminiové profily jsou lisované ze slitiny
 AlMgSi 0,5 F 22, EN AW-6060 T66
- materiál izolátorů tep. mostů : ABS (pro standardní konstrukce),
Eleastomer (pro konstrukce se zvýšenými nároky na přerušení
tepelného mostu)
- materiál těsnění: provedení těsnění z EPDM nebo CP
- skupina materiálu rámů: musí odpovídat platným normativním
předpisům dle požadavku příslušných norem ČSN 73 0540-2

Zasklení: atypicky tvarované izolační dvojsklo
- materiál pro profily : aluminiové profily jsou lisované ze slitiny
 AlMgSi 0,5 F 22, EN AW-6060 T66
- materiál izolátorů tep. mostů : ABS (pro standardní konstrukce),
Eleastomer (pro konstrukce se zvýšenými nároky na přerušení
tepelného mostu)
- materiál těsnění: provedení těsnění z EPDM nebo CP
- skupina materiálu rámů: musí odpovídat platným normativním
předpisům dle požadavku příslušných norem ČSN 73 0540-2

- povrchová úprava profilace: práškovým vypalovacím lakem
(provádí např. držitel certifikátu GSB), odstín RAL 7016

- povrchová úprava profilace: práškovým vypalovacím lakem
(provádí např. držitel certifikátu GSB), odstín RAL 7016

Prvek je nutno odsouhlasit architektem (ateliér-r). V rámu prosklení bude veden
přívodní kabel k magnetickému kontaktu EZS.

Prvek je nutno odsouhlasit architektem (ateliér-r). V rámu prosklení bude veden
přívodní kabel k magnetickému kontaktu EZS.

600 10�800

2�580 1�000 3�150 1�000 2�670 1�000

11�400

1
�2

0
0



07

12

To

11

To

1�400 1�000 600

3�000
1

�2
0

0

600 1�800 600

600 3�900 600

1
�2

0
0

1�350 1�000 1�000 1�750

5�100

2

severovýchodní fasáda, jihozápadní, jihovýchodní

3.podlaží

rozměr (mm):

poznámka:

celkem

základní popis:množství

umístění:

povrchová
úprava:

materiál:

podlaží:

rozměr (mm):

poznámka:

celkem

základní popis:

2.podlaží

1.podlaží

0.podlaží

množství

umístění:

povrchová
úprava:

materiál:

podlaží:

tabulka oken

3.podlaží

2.podlaží

1.podlaží

0.podlaží

jihovýchodní fasáda

1

1

1

1

obvod cca 7,4m
celková plocha cca 3,3m2
rozměry 3,0x1,2m

obvod cca 11,6m
celková plocha cca 5,9m2

rozměry 5,1x1,2m

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

vnější oválné okno se dvěma sklopnými segmenty šířky 1,0m

vnější oválné okno s jedním sklopným segmentem šířky 1,0m

Prosklené okno je koncipováno jako hliníková strukturální nasazovací sloupko-
příčková hliníková konstrukce na ocelové podkonstrukci s atypickým detailem
ukončení ostění a nadpraží, kde dobíhá přetažené sklo na tmel ke stavební
konstrukci. Součástí je výklopná část ve strukturálním provedení. Referenční
systém: Wicona WICTEC 50 SG a Wicona WICTEC 90 SG
Zasklení: atypicky tvarované izolační dvojsklo, vnější číré sklo tl.6mm s pokovením na
vnitřní straně, vnitřní lepené bezpečnostní sklo 2x4mm; celé dvojsklo prostupnost
světla 65%, reflexe 11%, stínící koeficient max 0,45, součinitel prostupu tepla Ug=
1,1, např.: Cool-Lite SKN 174,  sklo bude vzorkováno a schváleno architektem
(atelier-r)
- skupina namáhání: C - skupina zatížitelnosti proti hnanému dešti hodnota
součinitele spárové průvzdušnosti i lv,n dle ČSN 73 0540-2/Z1
- protihluková ochrana: podle kombinace profilů a zasklení je možné u konstrukcí
dosáhnout hodnot např. (32-38 dB)

Prosklené okno je koncipováno jako hliníková strukturální nasazovací sloupko-
příčková hliníková konstrukce na ocelové podkonstrukci s atypickým detailem
ukončení ostění a nadpraží, kde dobíhá přetažené sklo na tmel ke stavební
konstrukci. Součástí jsou výklopné části ve strukturálním provedení. Referenční
systém: Wicona WICTEC 50 SG a Wicona WICTEC 90 SG
Zasklení: atypicky tvarované izolační dvojsklo, vnější číré sklo tl.6mm s pokovením na
vnitřní straně, vnitřní lepené bezpečnostní sklo 2x4mm; celé dvojsklo prostupnost
světla 65%, reflexe 11%, stínící koeficient max 0,45, součinitel prostupu tepla Ug=
1,1, např.: Cool-Lite SKN 174,  sklo bude vzorkováno a schváleno architektem
(atelier-r)
- skupina namáhání: C - skupina zatížitelnosti proti hnanému dešti hodnota
součinitele spárové průvzdušnosti i lv,n dle ČSN 73 0540-2/Z1
- protihluková ochrana: podle kombinace profilů a zasklení je možné u konstrukcí
dosáhnout hodnot např. (32-38 dB)

Zasklení: atypicky tvarované izolační dvojsklo
- materiál pro profily : aluminiové profily jsou lisované ze slitiny
 AlMgSi 0,5 F 22, EN AW-6060 T66
- materiál izolátorů tep. mostů : ABS (pro standardní konstrukce),
Eleastomer (pro konstrukce se zvýšenými nároky na přerušení
tepelného mostu)
- materiál těsnění: provedení těsnění z EPDM nebo CP
- skupina materiálu rámů: musí odpovídat platným normativním
předpisům dle požadavku příslušných norem ČSN 73 0540-2

Zasklení: atypicky tvarované izolační dvojsklo
- materiál pro profily : aluminiové profily jsou lisované ze slitiny
 AlMgSi 0,5 F 22, EN AW-6060 T66
- materiál izolátorů tep. mostů : ABS (pro standardní konstrukce),
Eleastomer (pro konstrukce se zvýšenými nároky na přerušení
tepelného mostu)
- materiál těsnění: provedení těsnění z EPDM nebo CP
- skupina materiálu rámů: musí odpovídat platným normativním
předpisům dle požadavku příslušných norem ČSN 73 0540-2

- povrchová úprava profilace: práškovým vypalovacím lakem
(provádí např. držitel certifikátu GSB), odstín RAL 7016

- povrchová úprava profilace: práškovým vypalovacím lakem
(provádí např. držitel certifikátu GSB), odstín RAL 7016

Prvek je nutno odsouhlasit architektem (ateliér-r).

Prvek je nutno odsouhlasit architektem (ateliér-r). V rámu prosklení (okno 1.p)
bude veden přívodní kabel k magnetickému kontaktu EZS.



08

To

14

To

13

600 3�100 600

1�150 1�000 2�150

4�300

1
�2

0
0

1�400 1�000 1�000 1�200

4�600

600 3�400 600

1
�2

0
0

rozměr (mm):

1

poznámka:

0.podlaží

3.podlaží

0.podlaží

1.podlaží

2.podlaží

3.podlaží

tabulka oken

1.podlaží

2.podlaží

základní popis:

celkem

poznámka:

rozměr (mm):

podlaží:

podlaží:

materiál:

povrchová
úprava:

umístění:

materiál:

povrchová
úprava:

množství

umístění:

množství základní popis:

celkem

1

1

1

jihozápadní

severozápadní

obvod cca 10,0m
celková plocha cca 4,9m2

rozměry 4,3x1,2m

obvod cca 10,6m
celková plocha cca 5,3m2

rozměry 4,6x1,2m

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

vnější oválné okno se dvěma sklopnými segmenty šířky 1,0m

vnější oválné okno s jedním sklopným segmentem šířky 1,0m

Prosklené okno je koncipováno jako hliníková strukturální nasazovací sloupko-
příčková hliníková konstrukce na ocelové podkonstrukci s atypickým detailem
ukončení ostění a nadpraží, kde dobíhá přetažené sklo na tmel ke stavební
konstrukci. Součástí je výklopná část ve strukturálním provedení. Referenční
systém: Wicona WICTEC 50 SG a Wicona WICTEC 90 SG
Zasklení: atypicky tvarované izolační dvojsklo, vnější číré sklo tl.6mm s pokovením na
vnitřní straně, vnitřní lepené bezpečnostní sklo 2x4mm; celé dvojsklo prostupnost
světla 65%, reflexe 11%, stínící koeficient max 0,45, součinitel prostupu tepla Ug=
1,1, např.: Cool-Lite SKN 174,  sklo bude vzorkováno a schváleno architektem
(atelier-r)
- skupina namáhání: C - skupina zatížitelnosti proti hnanému dešti hodnota
součinitele spárové průvzdušnosti i lv,n dle ČSN 73 0540-2/Z1
- protihluková ochrana: podle kombinace profilů a zasklení je možné u konstrukcí
dosáhnout hodnot např. (32-38 dB)

Prosklené okno je koncipováno jako hliníková strukturální nasazovací sloupko-
příčková hliníková konstrukce na ocelové podkonstrukci s atypickým detailem
ukončení ostění a nadpraží, kde dobíhá přetažené sklo na tmel ke stavební
konstrukci. Součástí jsou výklopné části ve strukturálním provedení. Referenční
systém: Wicona WICTEC 50 SG a Wicona WICTEC 90 SG
Zasklení: atypicky tvarované izolační dvojsklo, vnější číré sklo tl.6mm s pokovením na
vnitřní straně, vnitřní lepené bezpečnostní sklo 2x4mm; celé dvojsklo prostupnost
světla 65%, reflexe 11%, stínící koeficient max 0,45, součinitel prostupu tepla Ug=
1,1, např.: Cool-Lite SKN 174,  sklo bude vzorkováno a schváleno architektem
(atelier-r)
- skupina namáhání: C - skupina zatížitelnosti proti hnanému dešti hodnota
součinitele spárové průvzdušnosti i lv,n dle ČSN 73 0540-2/Z1
- protihluková ochrana: podle kombinace profilů a zasklení je možné u konstrukcí
dosáhnout hodnot např. (32-38 dB)

Zasklení: atypicky tvarované izolační dvojsklo
- materiál pro profily : aluminiové profily jsou lisované ze slitiny
 AlMgSi 0,5 F 22, EN AW-6060 T66
- materiál izolátorů tep. mostů : ABS (pro standardní konstrukce),
Eleastomer (pro konstrukce se zvýšenými nároky na přerušení
tepelného mostu)
- materiál těsnění: provedení těsnění z EPDM nebo CP
- skupina materiálu rámů: musí odpovídat platným normativním
předpisům dle požadavku příslušných norem ČSN 73 0540-2

Zasklení: atypicky tvarované izolační dvojsklo
- materiál pro profily : aluminiové profily jsou lisované ze slitiny
 AlMgSi 0,5 F 22, EN AW-6060 T66
- materiál izolátorů tep. mostů : ABS (pro standardní konstrukce),
Eleastomer (pro konstrukce se zvýšenými nároky na přerušení
tepelného mostu)
- materiál těsnění: provedení těsnění z EPDM nebo CP
- skupina materiálu rámů: musí odpovídat platným normativním
předpisům dle požadavku příslušných norem ČSN 73 0540-2

- povrchová úprava profilace: práškovým vypalovacím lakem
(provádí např. držitel certifikátu GSB), odstín RAL 7016

Prvek je nutno odsouhlasit architektem (ateliér-r).

- povrchová úprava profilace: práškovým vypalovacím lakem
(provádí např. držitel certifikátu GSB), odstín RAL 7016

Prvek je nutno odsouhlasit architektem (ateliér-r).



09

To

16

To

15

5�600

600 4�400 600

1
�2

0
0

rozměr (mm):

1

poznámka:

0.podlaží

3.podlaží

0.podlaží

1.podlaží

2.podlaží

3.podlaží

tabulka oken

1.podlaží

2.podlaží

základní popis:

celkem

poznámka:

rozměr (mm):

podlaží:

podlaží:

materiál:

povrchová
úprava:

umístění:

materiál:

povrchová
úprava:

množství

umístění:

množství základní popis:

celkem

1

severozápadní

1

1

jihovýchodní

obvod cca 12,6m
celková plocha cca 6,5m2

rozměry 5,6x1,2m

obvod cca 19,0m
celková plocha cca 10,3m2

rozměry 8,8x1,2m

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

vnější oválné neotevíravé okno

vnější oválné okno se třemi sklopnými segmenty šířky 1,0m

Prosklené okno je koncipováno jako hliníková strukturální nasazovací sloupko-
příčková hliníková konstrukce na ocelové podkonstrukci s atypickým detailem
ukončení ostění a nadpraží, kde dobíhá přetažené sklo na tmel ke stavební
konstrukci. Referenční systém: Wicona WICTEC 50 SG
Zasklení: atypicky tvarované izolační dvojsklo, vnější číré sklo tl.8mm s pokovením na
vnitřní straně, vnitřní lepené bezpečnostní sklo 2x5mm; celé dvojsklo prostupnost
světla 65%, reflexe 11%, stínící koeficient max 0,45, součinitel prostupu tepla Ug=
1,1, např.: Cool-Lite SKN 174,  sklo bude vzorkováno a schváleno architektem
(atelier-r)
- skupina namáhání: C - skupina zatížitelnosti proti hnanému dešti hodnota
součinitele spárové průvzdušnosti i lv,n dle ČSN 73 0540-2/Z1
- protihluková ochrana: podle kombinace profilů a zasklení je možné u konstrukcí
dosáhnout hodnot např. (32-38 dB)

Prosklené okno je koncipováno jako hliníková strukturální nasazovací sloupko-
příčková hliníková konstrukce na ocelové podkonstrukci s atypickým detailem
ukončení ostění a nadpraží, kde dobíhá přetažené sklo na tmel ke stavební
konstrukci. Součástí jsou výklopné části ve strukturálním provedení. Referenční
systém: Wicona WICTEC 50 SG a Wicona WICTEC 90 SG
Zasklení: atypicky tvarované izolační dvojsklo, vnější číré sklo tl.6mm s pokovením na
vnitřní straně, vnitřní lepené bezpečnostní sklo 2x4mm; celé dvojsklo prostupnost
světla 65%, reflexe 11%, stínící koeficient max 0,45, součinitel prostupu tepla Ug=
1,1, např.: Cool-Lite SKN 174,  sklo bude vzorkováno a schváleno architektem
(atelier-r)
- skupina namáhání: C - skupina zatížitelnosti proti hnanému dešti hodnota
součinitele spárové průvzdušnosti i lv,n dle ČSN 73 0540-2/Z1
- protihluková ochrana: podle kombinace profilů a zasklení je možné u konstrukcí
dosáhnout hodnot např. (32-38 dB)

Zasklení: atypicky tvarované izolační dvojsklo
- materiál pro profily : aluminiové profily jsou lisované ze slitiny
 AlMgSi 0,5 F 22, EN AW-6060 T66
- materiál izolátorů tep. mostů : ABS (pro standardní konstrukce),
Eleastomer (pro konstrukce se zvýšenými nároky na přerušení
tepelného mostu)
- materiál těsnění: provedení těsnění z EPDM nebo CP
- skupina materiálu rámů: musí odpovídat platným normativním
předpisům dle požadavku příslušných norem ČSN 73 0540-2

Zasklení: atypicky tvarované izolační dvojsklo
- materiál pro profily : aluminiové profily jsou lisované ze slitiny
 AlMgSi 0,5 F 22, EN AW-6060 T66
- materiál izolátorů tep. mostů : ABS (pro standardní konstrukce),
Eleastomer (pro konstrukce se zvýšenými nároky na přerušení
tepelného mostu)
- materiál těsnění: provedení těsnění z EPDM nebo CP
- skupina materiálu rámů: musí odpovídat platným normativním
předpisům dle požadavku příslušných norem ČSN 73 0540-2

- povrchová úprava profilace: práškovým vypalovacím lakem
(provádí např. držitel certifikátu GSB), odstín RAL 7016

Prvek je nutno odsouhlasit architektem (ateliér-r).

- povrchová úprava profilace: práškovým vypalovacím lakem
(provádí např. držitel certifikátu GSB), odstín RAL 7016

Prvek je nutno odsouhlasit architektem (ateliér-r).

2�350 1�000 1�000 1�000 1�000 1�000 1�450

8�800

1
�2

0
0

600 7�600 600



10

To

18

To

17

600 4�800 600

6�000

1
�2

0
0

600 3�800 600

1
�2

0
0

5�000

rozměr (mm):

poznámka:

0.podlaží

3.podlaží

0.podlaží

1.podlaží

2.podlaží

3.podlaží

tabulka oken

1.podlaží

2.podlaží

základní popis:

celkem

poznámka:

rozměr (mm):

podlaží:

podlaží:

materiál:

povrchová
úprava:

umístění:

materiál:

povrchová
úprava:

množství

umístění:

množství základní popis:

celkem

1

1

1

1

jihovýchodní

severozápadní

obvod cca13,4m
celková plocha cca 6,9m2

rozměry 6,0x1,2m

obvod cca11,0m
celková plocha cca 5,7m2

rozměry 5,0x1,2m

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

vnější oválné neotevíravé okno

vnější oválné neotevíravé okno

Prosklené okno je koncipováno jako hliníková strukturální nasazovací sloupko-
příčková hliníková konstrukce na ocelové podkonstrukci s atypickým detailem
ukončení ostění a nadpraží, kde dobíhá přetažené sklo na tmel ke stavební
konstrukci. Referenční systém: Wicona WICTEC 50 SG
Zasklení: atypicky tvarované izolační dvojsklo, vnější číré sklo tl.10mm s pokovením
na vnitřní straně, vnitřní lepené bezpečnostní sklo 2x5mm; celé dvojsklo
prostupnost světla 65%, reflexe 11%, stínící koeficient max 0,45, součinitel
prostupu tepla Ug=1,1, např.: Cool-Lite SKN 174,  sklo bude vzorkováno a
schváleno architektem (atelier-r)
- skupina namáhání: C - skupina zatížitelnosti proti hnanému dešti hodnota
součinitele spárové průvzdušnosti i lv,n dle ČSN 73 0540-2/Z1
- protihluková ochrana: podle kombinace profilů a zasklení je možné u konstrukcí
dosáhnout hodnot např. (32-38 dB)

Prosklené okno je koncipováno jako hliníková strukturální nasazovací sloupko-
příčková hliníková konstrukce na ocelové podkonstrukci s atypickým detailem
ukončení ostění a nadpraží, kde dobíhá přetažené sklo na tmel ke stavební
konstrukci. Referenční systém: Wicona WICTEC 50 SG
Zasklení: atypicky tvarované izolační dvojsklo, vnější číré sklo tl.8mm s pokovením na
vnitřní straně, vnitřní lepené bezpečnostní sklo 2x5mm; celé dvojsklo prostupnost
světla 65%, reflexe 11%, stínící koeficient max 0,45, součinitel prostupu tepla Ug=
1,1, např.: Cool-Lite SKN 174,  sklo bude vzorkováno a schváleno architektem
(atelier-r)
- skupina namáhání: C - skupina zatížitelnosti proti hnanému dešti hodnota
součinitele spárové průvzdušnosti i lv,n dle ČSN 73 0540-2/Z1
- protihluková ochrana: podle kombinace profilů a zasklení je možné u konstrukcí
dosáhnout hodnot např. (32-38 dB)

Zasklení: atypicky tvarované izolační dvojsklo
- materiál pro profily : aluminiové profily jsou lisované ze slitiny
 AlMgSi 0,5 F 22, EN AW-6060 T66
- materiál izolátorů tep. mostů : ABS (pro standardní konstrukce),
Eleastomer (pro konstrukce se zvýšenými nároky na přerušení
tepelného mostu)
- materiál těsnění: provedení těsnění z EPDM nebo CP
- skupina materiálu rámů: musí odpovídat platným normativním
předpisům dle požadavku příslušných norem ČSN 73 0540-2

Zasklení: atypicky tvarované izolační dvojsklo
- materiál pro profily : aluminiové profily jsou lisované ze slitiny
 AlMgSi 0,5 F 22, EN AW-6060 T66
- materiál izolátorů tep. mostů : ABS (pro standardní konstrukce),
Eleastomer (pro konstrukce se zvýšenými nároky na přerušení
tepelného mostu)
- materiál těsnění: provedení těsnění z EPDM nebo CP
- skupina materiálu rámů: musí odpovídat platným normativním
předpisům dle požadavku příslušných norem ČSN 73 0540-2

- povrchová úprava profilace: práškovým vypalovacím lakem
(provádí např. držitel certifikátu GSB), odstín RAL 7016

Prvek je nutno odsouhlasit architektem (ateliér-r).

- povrchová úprava profilace: práškovým vypalovacím lakem
(provádí např. držitel certifikátu GSB), odstín RAL 7016

Prvek je nutno odsouhlasit architektem (ateliér-r).



11

To

20

To

19

1
�2

0
0

1
�2

0
0

6001�800600

1�4001�000600

3�000

1�340 1�000 1�620 1�000 1�340

6�300

600 5�100 600

rozměr (mm):

poznámka:

0.podlaží

3.podlaží

0.podlaží

1.podlaží

2.podlaží

3.podlaží

tabulka oken

1.podlaží

2.podlaží

základní popis:

celkem

poznámka:

rozměr (mm):

podlaží:

podlaží:

materiál:

povrchová
úprava:

umístění:

materiál:

povrchová
úprava:

množství

umístění:

množství základní popis:

celkem

1

1

1

1

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

obvod cca 7,4m
celková plocha cca 3,3m2

rozměry 3,0x1,2m

jihovýchodní

jihovýchodní fasáda

obvod cca 14,0m
celková plocha cca 7,3m2

rozměry 6,3x1,2m

vnější oválné okno s jedním sklopným segmentem šířky 1,0m

vnější oválné okno se dvěma sklopnými segmenty šířky 1,0m

Prosklené okno je koncipováno jako hliníková strukturální nasazovací sloupko-
příčková hliníková konstrukce na ocelové podkonstrukci s atypickým detailem
ukončení ostění a nadpraží, kde dobíhá přetažené sklo na tmel ke stavební
konstrukci. Součástí je výklopná část ve strukturálním provedení. Referenční
systém: Wicona WICTEC 50 SG a Wicona WICTEC 90 SG
Zasklení: atypicky tvarované izolační dvojsklo, vnější číré sklo tl.6mm s pokovením na
vnitřní straně, vnitřní lepené bezpečnostní sklo 2x4mm; celé dvojsklo prostupnost
světla 65%, reflexe 11%, stínící koeficient max 0,45, součinitel prostupu tepla Ug=
1,1, např.: Cool-Lite SKN 174,  sklo bude vzorkováno a schváleno architektem
(atelier-r)
- skupina namáhání: C - skupina zatížitelnosti proti hnanému dešti hodnota
součinitele spárové průvzdušnosti i lv,n dle ČSN 73 0540-2/Z1
- protihluková ochrana: podle kombinace profilů a zasklení je možné u konstrukcí
dosáhnout hodnot např. (32-38 dB)

Prosklené okno je koncipováno jako hliníková strukturální nasazovací sloupko-
příčková hliníková konstrukce na ocelové podkonstrukci s atypickým detailem
ukončení ostění a nadpraží, kde dobíhá přetažené sklo na tmel ke stavební
konstrukci. Součástí jsou výklopné části ve strukturálním provedení. Referenční
systém: Wicona WICTEC 50 SG a Wicona WICTEC 90 SG
Zasklení: atypicky tvarované izolační dvojsklo, vnější číré sklo tl.6mm s pokovením na
vnitřní straně, vnitřní lepené bezpečnostní sklo 2x4mm; celé dvojsklo prostupnost
světla 65%, reflexe 11%, stínící koeficient max 0,45, součinitel prostupu tepla Ug=
1,1, např.: Cool-Lite SKN 174,  sklo bude vzorkováno a schváleno architektem
(atelier-r)
- skupina namáhání: C - skupina zatížitelnosti proti hnanému dešti hodnota
součinitele spárové průvzdušnosti i lv,n dle ČSN 73 0540-2/Z1
- protihluková ochrana: podle kombinace profilů a zasklení je možné u konstrukcí
dosáhnout hodnot např. (32-38 dB)

Zasklení: atypicky tvarované izolační dvojsklo
- materiál pro profily : aluminiové profily jsou lisované ze slitiny
 AlMgSi 0,5 F 22, EN AW-6060 T66
- materiál izolátorů tep. mostů : ABS (pro standardní konstrukce),
Eleastomer (pro konstrukce se zvýšenými nároky na přerušení
tepelného mostu)
- materiál těsnění: provedení těsnění z EPDM nebo CP
- skupina materiálu rámů: musí odpovídat platným normativním
předpisům dle požadavku příslušných norem ČSN 73 0540-2

Zasklení: atypicky tvarované izolační dvojsklo
- materiál pro profily : aluminiové profily jsou lisované ze slitiny
 AlMgSi 0,5 F 22, EN AW-6060 T66
- materiál izolátorů tep. mostů : ABS (pro standardní konstrukce),
Eleastomer (pro konstrukce se zvýšenými nároky na přerušení
tepelného mostu)
- materiál těsnění: provedení těsnění z EPDM nebo CP
- skupina materiálu rámů: musí odpovídat platným normativním
předpisům dle požadavku příslušných norem ČSN 73 0540-2

- povrchová úprava profilace: práškovým vypalovacím lakem
(provádí např. držitel certifikátu GSB), odstín RAL 7016

Prvek je nutno odsouhlasit architektem (ateliér-r).

- povrchová úprava profilace: práškovým vypalovacím lakem
(provádí např. držitel certifikátu GSB), odstín RAL 7016

Prvek je nutno odsouhlasit architektem (ateliér-r). V rámu prosklení bude veden
přívodní kabel k magnetickému kontaktu EZS.



12

To

To

21

22

1
�2

0
0

600 3�200 600

1�250 1�000 1�000 1�150

4�400

1�050 1�000 1�000 1�750

4�800

600 3�600 600

1
�2

0
0

rozměr (mm):

poznámka:

0.podlaží

3.podlaží

0.podlaží

1.podlaží

2.podlaží

3.podlaží

tabulka oken

1.podlaží

2.podlaží

základní popis:

celkem

poznámka:

rozměr (mm):

podlaží:

podlaží:

materiál:

povrchová
úprava:

umístění:

materiál:

povrchová
úprava:

množství

umístění:

množství základní popis:

celkem

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

jihovýchodní fasáda

1

obvod cca 10,2m
celková plocha cca 5,0m2

rozměry 4,4x1,2m

1

vnější oválné okno se dvěma sklopnými segmenty šířky 1,0m

1

jihovýchodní fasáda

obvod cca 11,0m
celková plocha cca 5,5m2

rozměry 4,8x1,2m

1

vnější oválné okno se dvěma sklopnými segmenty šířky 1,0m

Prosklené okno je koncipováno jako hliníková strukturální nasazovací sloupko-
příčková hliníková konstrukce na ocelové podkonstrukci s atypickým detailem
ukončení ostění a nadpraží, kde dobíhá přetažené sklo na tmel ke stavební
konstrukci. Součástí je výklopná část ve strukturálním provedení. Referenční
systém: Wicona WICTEC 50 SG a Wicona WICTEC 90 SG
Zasklení: atypicky tvarované izolační dvojsklo, vnější číré sklo tl.6mm s pokovením na
vnitřní straně, vnitřní lepené bezpečnostní sklo 2x4mm; celé dvojsklo prostupnost
světla 65%, reflexe 11%, stínící koeficient max 0,45, součinitel prostupu tepla Ug=
1,1, např.: Cool-Lite SKN 174,  sklo bude vzorkováno a schváleno architektem
(atelier-r)
- skupina namáhání: C - skupina zatížitelnosti proti hnanému dešti hodnota
součinitele spárové průvzdušnosti i lv,n dle ČSN 73 0540-2/Z1
- protihluková ochrana: podle kombinace profilů a zasklení je možné u konstrukcí
dosáhnout hodnot např. (32-38 dB)

Prosklené okno je koncipováno jako hliníková strukturální nasazovací sloupko-
příčková hliníková konstrukce na ocelové podkonstrukci s atypickým detailem
ukončení ostění a nadpraží, kde dobíhá přetažené sklo na tmel ke stavební
konstrukci. Součástí jsou výklopné části ve strukturálním provedení. Referenční
systém: Wicona WICTEC 50 SG a Wicona WICTEC 90 SG
Zasklení: atypicky tvarované izolační dvojsklo, vnější číré sklo tl.6mm s pokovením na
vnitřní straně, vnitřní lepené bezpečnostní sklo 2x4mm; celé dvojsklo prostupnost
světla 65%, reflexe 11%, stínící koeficient max 0,45, součinitel prostupu tepla Ug=
1,1, např.: Cool-Lite SKN 174,  sklo bude vzorkováno a schváleno architektem
(atelier-r)
- skupina namáhání: C - skupina zatížitelnosti proti hnanému dešti hodnota
součinitele spárové průvzdušnosti i lv,n dle ČSN 73 0540-2/Z1
- protihluková ochrana: podle kombinace profilů a zasklení je možné u konstrukcí
dosáhnout hodnot např. (32-38 dB)

Zasklení: atypicky tvarované izolační dvojsklo
- materiál pro profily : aluminiové profily jsou lisované ze slitiny
 AlMgSi 0,5 F 22, EN AW-6060 T66
- materiál izolátorů tep. mostů : ABS (pro standardní konstrukce),
Eleastomer (pro konstrukce se zvýšenými nároky na přerušení
tepelného mostu)
- materiál těsnění: provedení těsnění z EPDM nebo CP
- skupina materiálu rámů: musí odpovídat platným normativním
předpisům dle požadavku příslušných norem ČSN 73 0540-2

Zasklení: atypicky tvarované izolační dvojsklo
- materiál pro profily : aluminiové profily jsou lisované ze slitiny
 AlMgSi 0,5 F 22, EN AW-6060 T66
- materiál izolátorů tep. mostů : ABS (pro standardní konstrukce),
Eleastomer (pro konstrukce se zvýšenými nároky na přerušení
tepelného mostu)
- materiál těsnění: provedení těsnění z EPDM nebo CP
- skupina materiálu rámů: musí odpovídat platným normativním
předpisům dle požadavku příslušných norem ČSN 73 0540-2

- povrchová úprava profilace: práškovým vypalovacím lakem
(provádí např. držitel certifikátu GSB), odstín RAL 7016

Prvek je nutno odsouhlasit architektem (ateliér-r).

- povrchová úprava profilace: práškovým vypalovacím lakem
(provádí např. držitel certifikátu GSB), odstín RAL 7016

Prvek je nutno odsouhlasit architektem (ateliér-r).



13

23

To

celkem

3.podlaží

množství základní popis:

0.podlaží

poznámka:

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

1.podlaží

umístění:

2.podlaží

povrchová
úprava:

materiál:

podlaží:

tabulka oken

rozměr (mm):

1

vnější okno do ploché střechy
rozměry :600x600m

okno např. od f. VELUX, typ CVP/CFP, rozměr 600/600mm
kopule akrylátové sklo čiré
rám s plastu v bílé barvě
zasklení izolačním dvojsklem 1,4 W/(m2.K)
okno bude vybaveno elektrickým ovládáním

dodáváno v povrchové úpravě bílá

3.01

Okno v ploché střeše slouží pro odvod kouře a tepla z vnitřích prostor. Zařízení bude
kompletní dodávkou stavby, navržený prvek např. od f. VELUX, typ CVP/CFP,
velikost okna 600x600mm,okno je dodáváno jako typový prvek pro zabudování do
ploché střechy a to s napojením na skladby střešního pláště. Před dodávkou okna
musí být provedena koordinace s dodavatelem střešního pláště.
Součástí prvku je servopohon napojeným na EPS, který zajistí otevření okna na odvod
vzduchu z CHÚC.

Na prvek je nutno zhotovit dílenskou dokumentaci, která bude konzultována a
odsouhlasena architektem. Veškeré rozměry je třeba zaměřit na stavbě dle
skutečného provedení.
Prostupy pro kabeláž budou upřesněny během realizace dodavatelem okna, pozici a
průměr nutno odsouhlasit statikem!

0

0

0

střecha 1

0


